
 
 

 

 

 

D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 

E-mail: ceee01200b@istruzione.it            Web: www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 

Ai componenti del Gruppo di progettazione e 

coordinamento 

Alle scuole e agli enti di rete 

Agli atti progetto “Scuola viva”2 annualità 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

TENUTO CONTO  dell’avviso pubblico “Scuola Viva” promosso dalla Regione Campania con delibera n. 328 

del 06/06/2017; 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 339 del 25/07/2017, integrato dal successivo Decreto 

Dirigenziale n. 252 del 14/07/2016, è stato approvato l'Avviso pubblico relativo 

all'intervento denominato “Scuola Viva”; 

VISTO  che con Decreto Dirigenziale n. 1199 del 20/12/2017, agli esiti delle attività svolte dagli 

Uffici competenti (ammissibilità formale) e dal Nucleo (valutazione tecnica), è stato 

approvato l'elenco dei progetti ammessi a finanziamento; 

VISTO l’accordo di partenariato stipulato in data 05/02/2018 sulla base dell’azione progettuale 

presentata, che include quali soggetti attuatori le istituzioni scolastiche D.D. 3° Circolo 

Aversa, D.D. Trentola Ducenta, I.C. “Calderisi” Villa di Briano; 

VISTI                              il D.Lgs. n.165/2001, il D.I. n. 44/2001 e il D. Lgs. n. 50/2016; 

CONSIDERATO            che non sono attive convenzione Consip aventi ad oggetto la fornitura richiesta 

CONSIDERATA       la necessità di avere la fornitura di un documento audiovisivo finalizzato alla diffusione e 

pubblicizzazione dei risultati relativi al percorso effettuato per la manifestazione finale del 

progetto  

CONSIDERATO             che il valore economico della fornitura richiesta è ricompreso nel limite di cui all’art. ex 

art. 36 del D. Lgs. 50/2016 e del D.Lgs 56/2017 

                                                             

                                                                                DETERMINA  

 

1. le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

2. di procedere all’affidamento della fornitura di un documento audiovisivo finalizzato alla diffusione e 

pubblicizzazione dei risultati relativi al percorso effettuato per la manifestazione finale del progetto del progetto 

POR “Scuola viva… viva la scuola!”2 annualità, attivo presso le istituzioni scolastiche D.D. 3° Circolo Aversa 

(scuola capofila), D.D. Trentola Ducenta, I.C. Villa di Briano alla ditta individuale “S. Prezioso” 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, una somma pari a € 700,00 IVA inclusa a carico del progetto POR 

“Scuola Viva…viva la scuola!”2 annualità,  che presenta la necessaria disponibilità; 

4. di informare la Ditta affidataria sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di 

cui alla Legge 136/2010; 

5. di evidenziare il CIG  Z6D254E9F1  relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria; 

6. di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e D.Lgs 56/2017 il Dirigente Scolastico pro tempore 

prof.ssa Anna Lisa Marinelli,  in qualità di Responsabile Unico del procedimento; 

7. di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina al relativo capitolo di  

bilancio 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


